Załącznik nr 4.

Przetarg nieograniczony na zadanie pn. przebudowa drogi gminnej nr 4733P w miejscowości Żelazków.
ZAMAWIAJĄCY: GMINA ŻELAZKÓW, ŻELAZKÓW 138,62-817 ŻELAZKÓW
WYKONAWCA: 


	Wykaz wykonanych robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia wykonanych w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, potwierdzający spełnianie warunku wiedzy i doświadczenie.

L.p.
	Nazwa zamówienia i miejsce jego wykonania
	Wartość

w [PLN]


	Zakres  rzeczowy zamówienia


	Termin wykonania
	Zamawiający (nazwa, adres)

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Początek 
	Zakończenie 
	

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	


UWAGA – Wykonawca jest zobowiązany dołączyć do oferty dowody dotyczące najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone
…………………………………. dnia ………………………..

…………………………………………………………………








          (Podpis(-y) i pieczątka(-i) osoby/osób upoważnionych)
